2

	[image: GerbNewMini2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016											         № 1223
						г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 21.08.2013 № 1189 «О создании комиссии по инвентаризации и по приемке и списанию основных средств»

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми перестановками, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 21.08.2013 № 1189 «О создании комиссии по инвентаризации и по приемке и списанию основных средств» с изменениями на 09.11.2015, изложив его в новой редакции:
2. Создать комиссию по инвентаризации и по приемке и списанию основных средств в следующем составе

	1. Достовалова И.И.
	заместитель Главы Администрации Североуральского  городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	2. Больших Н.В.
	заведующий отделом градостроительства, архитектуры и                              землепользования Администрации  Североуральского городского округа;

	3. Дармин А.П.
	заведующий отделом мобилизационной работы, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций Администрации Североуральского городского округа;

	4. Емельянова М.В.
	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа;

	5. Каутц Л.П.
	старший инспектор Администрации Североуральского городского округа;

	6. Колчин Ю.А.
	ведущий специалист отдела мобилизационной работы,                                    гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных                                   ситуаций Администрации Североуральского                                     городского округа;

	7. Левенко В.В.
	заведующий отделом экономики и потребительского                                  рынка Администрации Североуральского городского округа;

	8. Мостовой Е.В.
	заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа;

	9. Кезик Р.М.
	ведущий бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных расчетов»;

	10. Цепова В.Э.
	заведующий отделом муниципальной службы,                                организационной работы, информатизации и защиты  информации Администрации Североуральского городского округа;

	11. Чириков М.И.
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной                               политики и социальных программ                                Администрации Североуральского городского округа.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.

И. о. Главы Администрации
Североуральского городского округа					  И.И. Достовалова
image1.png